

*Hərbi təhsil*

# Yüksək biliyə malik zabıt kadrları hazırlanır

*Hərbçiləri çox vaxt öz ölkəsinin ikiqat vətəndaşları adlandırırlar. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev Azərbaycanın hərbi ənənələrinin qorunmasına, gənclərimizin hərbi marağının gücləndirilməsinə ciddi diqqət yetirirdi. "Zabıt peşəsi ən şərəfli peşədir. Bu peşəni seçənlərə xalqımız daim minnətdar olacaqdır." Bəli, zabıt peşəsi ən müqəddəs və vacib peşələrdən biridir, çünki bu peşənin əsas mahiyyəti Vətəni qorumaqdan ibarətdir.*

Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbindəyəm. İlk öncə məktəb rəisinin şəxsi heyətlə iş üzrə müavini polkovnik-leytenant Mikayıl Hüseynovla söhbətimiz oldu. Zabıt bildirdi ki, bu peşələrə üz tutan gənclərimizin sayı ilbəl artır. "Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən müəyyənləşdirilmiş strateji siyasət kursu uğurla davam etdirən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ordu quruculuğuna diqqət, qayğısı ilə hərbi qüdrətimiz güclənir, ürəyi Vətən, millət, bayraq, torpaq sevgisi ilə döyünən gənclər zabıt peşəsinə üstünlük verirlər. Məktəbimizin kollektivi üçün əsas məqsəd Silahlı Qüvvələrimizi bacarıqlı, yüksək biliyə malik zabıt kadrları ilə təmin etməkdir."

Söhbətimizi bitirib hərbi təhsil ocağı ilə yaxından tanış oluruq.

"Döyüşün mühəndis təmi-

**Ümummilli lider Heydər ƏLİYEV:**

*Zabıt peşəsi ən şərəfli peşədir. Bu peşəni seçənlərə xalqımız daim minnətdar olacaqdır.*



dar müəllim "Mühəndis mənələri" fənnini də tədris edir. Ulu öndər Heydər Əliyevin çağırışı ilə 1993-cü ildə döyüşlərə atılan zabıt bir müddətdən sonra hərbi məktəbə göndərilir. Bu gün kursantlarının arasında generallar, döyüş yolu keçmiş zabıtlar var. Zabıt kadrlarının hazırlanmasında dünyanın inkişaf etmiş ordularının təcrübələrinə önəm verən müəllim istehkam peşəsinə seçən kursantlara daim məsuliyyətli, diqqətli olmağın vacibliyini tövsiyə edir. "Çətin ixtisas sahibləri olan istehkamçı zabıtlar döyüşün təminatı üzrə lazımı bilikləri və bacarıqları ətraflı öyrənirlər. Döyüş vaxtı öndə is-

şəxsi heyətinin də bacarığı təsdiqləndi."

Gələcəyin zabıtları olaraq Abbas Yusifovun, Pərviz Nəhmətovun, Adil Cumayevin və digər kursantların hazırlıqlı, yeni bilikləri öyrənmək üçün çox həvəsli olduqlarını gedişində hiss edirik.

"Avtomatlaşdırılmış idarəetmə sistemləri" fənnini 2002-ci ildən tədris edən ehtiyatda olan zabıt Vladik Mehdiyev isə bildirdi ki, məqsədimiz texniki vasitələrdən istifadə etməklə obyektin vəziyyətləri haqqında informasiyanın alınması, ötürülməsi, saxlanması və axtarılması üçün imkanları təmin etməkdir. "Çöl məşğələlərində kursantların nəzəri biliklərinin praktik vərdişlərlə möhkəmləndirilməsinə nail oluruq."

Raket və Artilneriya Qoşunları kafedrasında tədris üçün dəyərli vasitələrlə zəngin olan dərslər otaqları var ki, bunlar da kursantların hərbi bilikləri mənimsəməsində böyük önəm daşıyır. "Artilneriya atışı və atəşin idarə edilməsi" fənnini tədris edən ehtiyatda olan polkovnik-leytenant Nazim Hüseynov da döyüş yolu keçib. Sadəcə tədrislə kifayətlənmir, həm də təcrübəsini kursantlarıyla bölüşür.

- Kompüter sistemlərinin davamlı inkişafı bu sahədə uğurlara yol açır. Döyüş şəraitində hədəflərin müxtəlif üsullarla məhv edilməsində kompüter texnikasından geniş istifadə edilir. Bizim şüarımız ilk atəşdə hədəfi məhv etməkdir, - Nazim müəllim deyir.

Polkovnik-leytenant Bəh-

ram Musayev peşəkar hərbiçilərdəndir. Ukraynada hərbi məktəb bitirib. Döyüş yolu keçmiş zabıt 2014-cü ildən burada "Artilneriyanın atəş bölmələrinin döyüş işi" fənnini tədris edir. Atəş mövqələrinin tutulması, artilneriya sistemlərinin atışa hazırlanması, döyüş vəziyyətinə gətirilməsi və s. xüsusiyyətləri kursantlara böyük həvəslə izah

sil ocağında xidmət edən zabıt bölmələrinin şəxsi heyətlə iş üzrə komandir müavinləri vəzifələrini tutacaq kursantlara "Hərbi xidmətin təhlükəsizliyinin təmin edilməsində komandir-rəis heyətinin rolu" mövzusunda ətraflı izah edir. Kursantların bütün diqqəti müəllimədir. Bu kursantlar artıq gələn ildən zabıt kimi xidmətə başlayacaqlar.

"Azərbaycan tarixi" fənnini tədris edən baş müəllim Şahvəli Məmmədov isə söhbətimizdə deyir ki, hər kəs öz xalqının tarixini dərinləndirməlidir. Kursantlar təcrübəli müəllimin tədris etdiyi fənnə böyük maraq göstərirlər. - Milli ideologiyaya geniş təbliğ etmək üçün tariximizin öyrənilməsinə ciddi diqqət yetiririk, - deyər Şahvəli müəllim bildirir.

Hərbi təhsil ocağında bir çox kursantlarla söhbətləşməyə, onları müqəddəs zabıt peşəsinə həvəsləndirən cəhətləri öyrənməyə çalışıram. Öyrənirəm ki, əksər gənclərin ailələrində olan mühit onları bu sənəti seçməyə ruhlandırır. Ən başlıcası isə Vətən sevgisi, torpaqlarımızın bir hissəsinin işğalda olması ilə əlaqədar düşməne intiqam hissi onların peşə seçimində əsas rolə malikdir. Əhməd Əhmədli, Sunay Əsgərov, Kənan Məlikov, Yaqub Nəcəfli, Vüqar Əzizov, Orxan Ağayev, Elvin Ələsgərov, Nihat Zəkizadə kimi vətənpərvər gənclərimizə güvəncim böyükdür. İnanıram ki, onlar Silahlı Qüvvələrimizin təcrübəli zabıtları arasında yer tutacaqlar.



edir. Kursantlardan Məzahir Bunyatovun və Roman Talıbzadənin mövzu ilə bağlı suallarına ətraflı cavab verir.

Humanitar və sosial fənlər kafedrasının rəisi polkovnik Adil Abdullayevlə birlikdə "Silahlı Qüvvələrdə tərbiyə işi" dərslərini izləyirik. Fənni tədris edən polkovnik-leytenant Elçin Salayev də bir müddət cəbhə bölgəsində xidmət edib. 2014-cü ildən hərbi təh-

...Dekabr ayında sanki yaz havasıdır. Günəşin şüaları mavi Xəzərdə əks olunur. Düşünürəm ki, bu təhsil ocağının kollektivi də üzərlərinə düşən tapşırıqların öhdəsindən bacarıqla gələrək, Vətənimizin gələcək günlərinin aydın səmalı, işıqlı olacağına az rol oynayıram...

**Leytenant  
Günay TAĞIYEVA,  
"Azərbaycan Ordusu"**



natı" fənnini tədris edən ehtiyatda olan polkovnik-leytenant Eldar Qarayevin dərslərində iştirak edirik. 1992-ci ildən tələfini orduya həsr etmiş El-

tehkamçılar gedir. Onlar keçidləri, yolları minalardan təmizləyirlər. Xalqımıza qələbə sevinci yaşadan aprel döyüşlərində mühəndis qoşunları